آنها که یک بار و در کمال ناباوری قهرمان مســابقات

جام ملت های آسیا 2007 شــدند، به امارات می روند تا
شاید بار دیگر معجزه ای برای آنها رخ بدهد.ویتنام و یمن
دیگر هم گروه های تیم ملی هستند که مسلما نمی توانند
رقبای ســختی برای فوتبال ایران به حســاب بیایند.جام
ملت های آســیا سال 2019 از 15 دی تا 12 بهمن 1397
در 4 شــهر و 8 استادیوم کشــور امارات متحده عربی و با
حضور 24 تیم برگزار می شود. 2 تیم اول هر گروه و 4 تیم
از تیم های ســوم گروه ها که امتیاز بیشــتری گرفته اند به
مرحله حذفی می رسند. در صورت تساوی امتیازات تیم ها
در یک گروه، معیار اولیه برای بالاتر قرار گرفتن در جدول
نتیجه مسابقه رودررو، سپس گل زده در بازی رودررو ست.